
Id: AXRJV-VBWMV-PRSXU-TTZVM-JKMFS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/319/2010
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z radą 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i niektóymi innymi podmiotami. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z gminną radą 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji i podmiotów. 

§ 2. 1. Konsultacji z gminną radą pożytku publicznego dokonuje się na posiedzeniach. 

2. Zawiadomienia dokonuje się co najmniej na 7 dni przed terminem posiedzenia poprzez: 

1) umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Otmuchowie, 

2) umieszczenie na stronie internetowej BIP UM w Otmuchowie, 

3) imiennie na adres członka rady. 

3. Zawiadomienie o posiedzeniu z załączonym projektem aktu prawa miejscowego zawiera: 

1) określenie przedmiotu konsultacji, 

2) miejsce, termin i godzinę posiedzenia. 

4. Przedmiotem opinii gminnej rady pożytku publicznego jest projekt aktu prawa miejscowego objęty sferą 
zadań publicznych o których mowa w art. 3 ust. 1 i art. 4 ustawy przedstawiony gminnej radzie działalności 
pożytku publicznego na 14 dni przed sesją Rady Miejskiej. 

5. Gminna rada działalności pożytku publicznego wyraża swoją opinię w trybie i na zasadach określonych 
w uchwale podjętej na podstawie art. 41g ustawy. 

§ 3. 1. Konsultacji projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy w dziedzinach dot. działalności statutowej tych organizacji dokonuje się na 
14 dni przed sesją Rady Miejskiej. 

2. Konsultacje przeprowadza się: 

1) drogą internetową poprzez umieszczenie na stronie internetowej BIP UM w Otmuchowie projektu aktu prawa 
miejscowego wraz z uzasadnieniem; konsultacje uważa się także za przeprowadzone, gdy w terminie 7 dni od 
ogłoszenia nie wpłynie żadne stanowisko adresatów, 

2) w formie ankiet doręczonych organizacjom, których działalności statutowej dotyczy projekt aktu prawa 
miejscowego, 

3) drogą bezpośrednich spotkań na żądanie właściwych organów statutowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Id: AXRJV-VBWMV-PRSXU-TTZVM-JKMFS. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk


